
OBIETTIVO 

2023 X

2024 X

2025

01

07

1

PESO

N. PESO N.

1 100

1 100 1.1 100

GRADO DI RAGGIUNGIMENTO DELL'OBIETTIVO

Gestione del procedimento amministrativo finalizzato

al recupero pratiche arretrate relativa alla trascrizione

degli atti di stato civile dei cittadini iscritti all'AIRE. 

31.12.2023

AZIONI INDICATORI RISULTATO RISULTATO 

GRADO DI RAGGIUNGIMENTO DELL'AZIONE N. 1

DATA RAGGIUNGIMENTO

ANALISI 

RAGGIUNGIMENTO/

SCOSTAMENTO

INDICATORI 

SERVIZI AFFARI GENERALI, FINANZIARIO E CONTABILE (AREA 1) 

DETTAGLIO OBIETTIVI

DI MIGLIORAMENTO

 E SVILUPPO

DESCRIZIONE Tipologia Peso 

1.5 - Trascrizione atti di stato civile A.I.R.E. - Recupero pratiche arretrate Mantenimento 10

FINALITA' 

DELL'OBIETTIVO

Anche a seguito della assunzione avvenuta nel 2022 del nuovo e unico istruttore amministrativo assegnato

all'Ufficio demografico, la finalità dell'obiettivo è quella di recuperare le pratiche arretrate relative alla

trascrizione degli atti di stato civile dei cittadini iscritti all'AIRE.

AZIONI

DESCRIZIONE

PERIODO DI RIFERIMENTO

RIFERIMENTI 
Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma Anagrafe e stato civile

ATTESO OTTENUTO

Gestione della gara finalizzata all'appalto del servizio.

31.12.2023


